
UCHWAŁA  Nr LII/403/2018 

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu 

z dnia  17 kwietna 2018 r. 

 
w sprawie: zmiany uchwały Rady Miejskiej nr V/25/2010 z dnia 29 grudnia 2010 r. w 

sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy w przedmiocie dzierżawy terenu 

stanowiącego własność Gminy Ogrodzieniec położonego w Podzamczu, na czas oznaczony 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875),   oraz   art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami. (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 121 z późn. zm.). 

  

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu nr V/25/2010 z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy w przedmiocie dzierżawy terenu stanowiącego 

własność Gminy Ogrodzieniec położonego w Podzamczu, na czas oznaczony zmienionej 

uchwałą nr XXXIX/300/2017 z dnia 27 czerwca 2017 r. zmienia się § 2 uchwały, który 

otrzymuje następujące brzmienie: 

Wyrazić zgodę na zawarcie z „Zamek” sp. z o.o. z siedzibą w Ogrodzieńcu ul. Kościuszki 66, 

kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości położonej w Podzamczu oznaczonej jako działka nr 

1627/6 o powierzchni 1,2750 ha i działki nr 1627/7 o powierzchni 2,5467 ha zabudowanych 

ruinami Zamku Ogrodzienieckiego, budynkiem kasy i toalet, zapisanej w księdze wieczystej nr 

CZ1Z/00050433/1 stanowiącej własność Gminy  Ogrodzieniec do dnia 31 grudnia 2028r. z 

dotychczasowym dzierżawcą w trybie bezprzetargowym, w związku z realizacją przez 

„Zamek” sp. z .o o. projektu pod tytułem „Remont Konserwatorski w obrębie zabytkowych 

riun Zamku Ogrodzienieckiego w Podzamczu w konkursie z działania 5.3.1 Dziedzictwo 

Kulturowe w ramch RPO WSL na lata 2014-2020”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

Zygmunt Podsiadło 

 

 

 

 

 

 


